[image: image1.png]

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯЛУТОРОВСКА

ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	28 декабря 2020 г.
	г. Ялуторовск
	№ 1073-р

	О внесении изменений  в распоряжение Администрации города Ялуторовска

от 10 декабря 2019 г.  № 1267-р

«Об утверждении муниципальной программы «Основные направления развития молодёжной политики в городе Ялуторовске
на 2020 - 2022  годы»

В соответствии с постановлением Администрации города Ялуторовска от 29 сентября 2017 г. № 573 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ города Ялуторовска, их формирования и реализации, проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ города Ялуторовска», распоряжением Администрации города Ялуторовска от 19 сентября 2019 г. № 931-р «Об утверждении перечня муниципальных программ города Ялуторовска»:
         1. В распоряжение Администрации города Ялуторовска от 10 декабря 2019 г. № 1267-р «Об утверждении муниципальной программы «Основные направления развития молодёжной политики в городе Ялуторовске на 2020 - 2022  годы» внести следующие изменения:

1.1. В наименовании, по тексту распоряжения и в приложении к распоряжению слова «на 2020-2022 годы» заменить словами «на 2020-2023 годы».

1.2. Строку «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» паспорта муниципальной программы «Основные направления  развития молодежной политики в городе Ялуторовске на 2020 – 2023 годы» изложить в редакции:

	«
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы
	Бюджет города Ялуторовска по годам:

2020 год – 70049,0 тыс. руб.,

2021 год –71085,0 тыс. руб.;

2022 год – 66155,0 тыс. руб.;

2023 год – 67168,00 тыс. руб.
Средства внебюджетных источников по годам:

2020 год – 5359,0 тыс. руб.,

2021 год – 967,0 тыс. руб.;

2022 год – 967,0 тыс. руб.;

2023 год – 967,00 тыс. руб.
Итого по муниципальной программе по годам:

2020 год – 75408,0 тыс. руб.,

2021 год – 72052,0 тыс. руб.;

2022 год – 67122,0 тыс. руб.;

2023 год – 68135,00 тыс. руб.
	».

1.2. Таблицу раздела V приложения изложить в  редакции:

	«

	Источники

и направления расходов
	Объем финансирования

(в тыс. руб.)

	Всего
	в том числе по годам

	2020
	2021
	2022
	2023

	Бюджет города Ялуторовска, расходы на решение вопросов местного значения
	274457
	70049
	71085
	66155
	67168

	Средства внебюджетных источников
	8260
	5359
	967
	967
	967

	Всего:
	282717
	75408
	72052
	67122
	68135
	».

1.4. Приложение № 1 к муниципальной программе «Основные направления развития молодежной политики в городе Ялуторовске на 2020 – 2023 годы» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.

1.5. Приложение № 2 к муниципальной программе «Основные направления развития молодежной политики в городе Ялуторовске на 2020 – 2023 годы» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2021 г.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы города (курирующего вопросы экономики, предпринимательства и инвестиционной деятельности).

	Глава муниципального образования

город Ялуторовск
	В.Н. Смелик

	Согласовано

	Заместитель Главы города

Заместитель Главы города,

Управляющий делами
	О.А. Губачева
Н.Н. Мухаметдинова

	Председатель комитета финансов
	Н.А. Зобнина

	Председатель комитета экономики

и развития предпринимательства

Заместитель председателя комитета

по молодежной политике
	В.В. Шамкина
Е.О. Булыгина

	Начальник юридического отдела
	Л.Н. Семёнова

Любовь Николаевна Ульянова, 3-26-20

 Ком.МП-1, Ком. ЭИРП-1,  Ком. фин. -1

D:\Desktop\Мои документы\муниц. прогр\2021\молодежка\Распор 2021.doc